UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
         PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

1
Universidade Federal do Acre - Ufac

Pró-Reitoria de Graduação
BR 364, Km 04 – Distrito Industrial - CEP: 69920-900 - Rio Branco-AC

EDITAL PROGRAD N°13/2021 PET AGRONOMIA RIO BRANCO

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

A COMISSÃO DE SELEÇÃO torna público o resultado preliminar das inscrições
deferidas e indeferidas, conforme o Edital Prograd nº 13/2021.

1. O candidato que tiver a inscrição indeferida poderá interpor recurso à Comissão de Seleção, por
meio do endereço eletrônico de e-mail: pet.prograd@ufac.br, no prazo de 1 (um) dia útil.

2. O resultado final das inscrições homologadas será divulgado no sítio eletrônico www.ufac.br,
até o dia 04 de maio de 2021.

3. Os candidatos que tiveram a inscrição deferida estão inscritos na seleção.

Rio Branco/AC, 29 de abril de 2021.

COMISSÃO DE SELEÇÃO

    UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
         PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

2
Universidade Federal do Acre - Ufac

Pró-Reitoria de Graduação
BR 364, Km 04 – Distrito Industrial - CEP: 69920-900 - Rio Branco-AC

Resultado Preliminar de Inscrições Deferidas e Indeferidas – Edital Prograd nº 13/2021 –
PET AGRONOMIA – RIO BRANCO

Nº DE MATRÍCULA CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO – SITUAÇÃO
20170114119 Deferida
20200110004 Deferida
20180110057 Deferida
20180110024 Deferida
20190110035 Deferida
20180110042 Deferida
20180110045 Deferida
20190114073 Deferida
20180110046 Deferida
20180110053 Deferida
20200110040 Deferida
20190110003 Deferida
20180115001 Deferida
20180110033 Indeferida, candidato não atende o item 3.3 do

edital.